
Ogłoszenia Parafialne 22.06.2025 r. 

Składamy serdeczne podziękowania za wspólnie przeżytą 
Uroczystość Bożego Ciała. Dziękujemy wszystkim zaangaz owanym 
w jakiejkolwiek formie za ich pomoc, zwłaszcza za wystawienie ołtarzy 
- Akcji Katolickiej, Oazie, Szafarzom z służbą ołtarza, i Odnowie 

w Duchu św., dziękujemy za niesienie baldachimu, udekorowanie 
swoich okien. Do czwartku zapraszamy na naboz en stwa 
eucharystyczne z procesją teoforyczną woko ł naszej s wiątyni podczas 
naboz en stw eucharystycznych o godz. 1730. 

 

Dziękujemy za przeżyty przed tygodniem nasz parafialny 
odpust. Dziękujemy ks. Rafałowi Skitkowi za posługę sumisty 
i kaznodziei, dziękujemy wszystkim kto rzy włączyli się swoim 
zaangaz owaniem w przygotowanie uroczystos ci w kos ciele, 
dziękujemy naszemu cho rowi i orkiestrze za ubogacenie liturgii. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim za wspólne świętowanie 
naszego parafialnego „Festynu u s w. Antonika”, dziękujemy wszystkim 
artystom, two rcom i wszystkim zaangaz owanym w jego 
przygotowanie.   

 
Jutro o godz. 1900 ZAPRASZAMY NA EUCHARYSTIĘ 

Z MODLITWĄ UWIELBIENIA Tematem przewodnim będą słowa: 
„BĘDĘ CI BŁOGOSŁAWIŁ” W tym dniu obchodzimy DZIEŃ OJCA, 
szczególnie będziemy chcieli modlić się za nich. 

 
W tym tygodniu przypadają: - we wtorek uroczystość Narodzenia 

Jana Chrzciciela; - w piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa; 
- wspomnienie Niepokalanego Serca NMP -w przyszłą niedzielę 

Uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła  
 
W sobotę wyjazd naszej pielgrzymki do sanktuar ium św. Rity 

w Głębinowie, do nysy i Prudnika o godz. 800 , a na koniec pojedziemy do 
miejsca, w którym internowany był bł. Prymas 1000-lecia ks. Stefan 
Kardynał Wyszyński, w Prudniku.  

 
Już dziś zapraszamy do naszej świątyni w sobotę 5 lipca na koncert 

ŚLĄSKIEJ ORKIESTRY SYMFONICZNEJ "SINFONIA SILESIA. 
Koncert rozpocznie się o godz. 1900. SERDECZNIE ZAPRASZAMY.   

 

Dziękujemy za ofiary na Wydział Teologiczny UŚ. Za tydzień 
kolekta na potrzeby naszej parafii. Bóg Zapłać za każdą złożoną ofiarę 

 

Niech nam Bóg udziela swego błogosławieństwa .  

XII NIEDZIELA ZWYKŁA 

Głos świętego Antoniego 
22.06.2025 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: c 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 
Gdy Jezus modlił się na osobności, a byli z Nim uczniowie, zwrócił 

się do nich z zapytaniem: «Za kogo uważają Mnie tłumy?» 
Oni odpowiedzieli: «Za Jana Chrzciciela; inni za Eliasza; jeszcze 

inni mówią, że któryś z dawnych proroków zmartwychwstał». 
 

Zapytał ich: «A wy za kogo Mnie uważacie?» 
 

Piotr odpowiedział: «Za Mesjasza Bożego». 
 

Wtedy surowo im przykazał i napominał ich, żeby nikomu o tym 
nie mówili. I dodał: «Syn Człowieczy musi wiele wycierpieć: będzie 
odrzucony przez starszyznę, arcykapłanów i uczonych w Piśmie; 
zostanie zabity, a trzeciego dnia zmartwychwstanie». 

 

Potem mówił do wszystkich: «Jeśli ktoś chce iść za Mną, niech się 
zaprze samego siebie, niech co dnia bierze krzyż swój i niech Mnie 
naśladuje. Bo kto chce zachować swoje życie, straci je, a kto straci 
swe życie z mego powodu, ten je zachowa».  Łk 9, 18-24    



23/06/2025 Poniedziałek 

700
 Za † Jadwigę Schröder - msza gregoriańska. 

700
 Za † Witolda Hofmana w 30 dzień po śmierci. 

1800
 Za † Pawła Seremaka jako pamiątka urodzin oraz †† z rodzin Langos, Zopora, 

Ligacz, Podleski oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800
 Za † Leopolda Rzepkę - od dzieci i wnuków. 

1900
 Msza święta z modlitwą uwielbienia. 

24/06/2025 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † Jadwigę Schröder - msza gregoriańska. 

1800
 W intencji Urszuli Romanek z okazji 80 urodzin z podziękowaniem za 

otrzymane łaski ,z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 
Bożej i zdrowie od synów z rodzinami. Te Deum 

1800
 Za †† męża Mieczysława i syna Jacka Góreckich. 

1800
 W intencji Renaty Siekiery z okazji 60 urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, dary Ducha 
Świętego i opiekę Matki Bożej. Te Deum 

25/06/2025 Środa 

700
 Za † Jadwigę Schröder - msza gregoriańska. 

700
 Przybył 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za † Józefa Forysia od szwagra Józefa z rodziną z Żeleźnikowej; 
- Za †† rodziców i rodzeństwo Włoczyków; 

26/06/2025 Czwartek 

700
 Za † Jadwigę Schröder - msza gregoriańska. 

700
 Za †† mamę Stefanię na pamiątkę urodzin, męża Edmunda, rodzeństwo Irenę 

i Andrzeja oraz †† z obu stron. 

1700
 W intencji Jana i Janiny i Jana Rostkowskich z okazji urodzin, polecając się 

miłosierdziu Serca Jezusowego z prośbą o opiekę i dar łaski uświęcającej. 

1700
 Za † Edwarda Łokiecia oraz †† rodziców i rodzeństwo o dar życia wiecznego. 

27/06/2025 Piątek 

700
 W intencji członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa z ok ich 

patronalnego święta. 

700
 Za † Jadwigę Schröder - msza gregoriańska. 

1800
 W intencji Józefa Bogaleckiego i córki Anny Bogaleckiej z okazji urodzin, 

jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej. 

28/06/2025 Sobota 

700
 Za † Jadwigę Schröder - msza gregoriańska. 

700
 W pewnej intencji. 

1800
 Za †† rodziców Jadwigę i Wincentego Lendlów, dziadków, rodziców 

chrzestnych z obu stron. 

29/06/2025 XIII Niedziela Zwykła 

29/06/2025 XIII Niedziela Zwykła 

700
 Za †† Jadwigę i Kazimierza Jakubczyków, Katarzynę, Pawła, Stanisława 

Neumanów, Izabelę, Krystiana Prohas, Janinę Kopeć i †† z rodziny Langer. 

900
 Za †† syna Grzegorza Imiełowskiego jako pamiątka urodzin oraz za 

†† Stanisława i Helenę. 

1100
 Za parafian. 

1230
 Za †† z rodzin Kopieczny, Grzebieniak, Stefanik, Sokal, Bieńko, Olszówka, 

Milazzo, Licciardello. 

1700
 Za †† Alfonsa i Helenę Horak w kolejną rocznicę śmierci †† rodziców z obu 

stron. 

Początki kultu Najświętszego Serca 
Pana Jezusa, znanego w obecnej 
formie datuje się na wiek XVII. Pan 
Jezus ukazywał się świętej Małgorzacie 
Marii Alacoque 
 
Istnieje wiele zewnętrznych form 
wynagradzania Najświętszemu Sercu 
Pana Jezusa. Do wielu z nich Pan 
dołączył nawet liczne obietnice, które są 
naturalnym skutkiem wynagradzania Mu 
za wyrządzone zniewagi oraz 
zawierzenia Chrystusowi naszego życia 
w całości. 
 
 

- Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa; 

- Nabożeństwa czerwcowe; 

- Oddawanie czci wizerunkom i 

obrazom Najświętszego Serca Pana Jezusa; 

- Pierwsze piątki miesiąca i powiązane z nimi 

wynikające z II tajemnicy Fatimskiej - 

Nabożeństwo Pierwszych Sobót; 

- Nabożeństwo Godziny świętej; 

- Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa i 

Koronka do Najświętszego Serca Pana Jezusa; 

- Akt oddania się Najświętszemu Sercu Pana Jezusa 


